
第10回サイクルパーツ合同展示会 出展者一覧（50音順）
No. 階 ブースNo. 出店社名

1 4 4-11 R.O.F.cycle

2 5 5-10 iRC/東部商事

3 7 7-10 iWA

4 5 5-57 アウタートップ（株）

5 5 5-48 AURUM、FARSPORTS

6 7 7-01 （株）ACTION SPORTS

7 7 7-34 Actcyc

8 7 7-17 アサヒサイクル（株）

9 6 6-17 アズマ産業（株）

10 7 7-29 （株）東商会

11 6 6-33 アラデン（株）

12 7 7-26 e-cosmo

13 7 7-14 IZUMI CHAIN

14 5 5-52 iruka

15 7 7-13 岩井商会 & Vittoria Tire

16 5 5-43 インタージェット

17 5 5-55 （株）ヴァルシス

18 7 7-31 WIAWIS

19 5 5-58 ヴィプロス

20 5 5-09 ウインクレル（株）

21 5 5-28 WINSPACE JAPAN

22 6 6-26 UVEX

23 4 4-19 ACORN LLC.

24 5 5-50 Xplova／CYCPLUS

25 4 4-16 SRM POWER SHOP / Peaks coaching group / D.ID

26 6 6-16 エバーズ

27 6 6-42 ＭＳプロダクツ

28 6 6-07 MKS

29 5 5-34 （株）エムシー・インターナショナル

30 4 4-27 LZF 金属３Dプリント部品

31 6 6-39 エンジニア、ネジザウルス

32 6 6-35 （株）扇工業

33 6 6-13 （株）大久保製作所

34 6 6-09 （株）オージーケーカブト

35 6 6-14 オージーケー技研（株）

36 5 5-40 OVERRIDES

37 5 5-38 （株）オリンパス

38 5 5-07 AlterLock

39 5 5-37 オルタナティブバイシクルズ

40 4 4-12 ORBEA JAPAN

41 5 5-46 オンヨネ A.A.TH

42 5 5-49 CARBONDRY JAPAN

43 4 4-22 CarbonBikeXpress

44 7 7-18 （株）カジメイク

45 6 6-27 GALLIUM

46 4 4-18 （有）川住製作所

47 5 5-25 （株）GEEK TRADE

48 6 6-06 キャットアイ

49 6 6-01 （株）共和

50 7 7-33 Kuat racks

No. 階 ブースNo. 出店社名

51 7 7-35 （株）クレストヨンド

52 6 6-18 CROPS

53 7 7-32 KHS JAPAN

54 7 7-04 KPLUS

55 4 4-28 （公財）ゴールドリボン・ネットワーク

56 5 5-20 GOKISO

57 6 6-29 （株）ゴリン

58 5 5-08 CYCOLOGY

59 5 5-19 サイモン

60 5 5-02 （株）榮技研

61 5 5-21 Sigr / BIKOT

62 7 7-22 シーサッカージャパン

63 7 7-09 G-FORM・BICYCLE LINE

64 5 5-53 （株）シームーン

65 5 5-14 J.ROAD

66 6 6-02 （有）J&C

67 5 5-22 ジェントス

68 6 6-20 （株）ジオライドジャパン

69 7 7-05 SIDI/Ekoi/Challenge/SAFETY LABS/REDYGO/BOOKMAN/DAHON/TERN

70 4 4-24 Japan Bike Show

71 6 6-24 （株）昭和インダストリーズ

72 6 6-37 シンコー（株）

73 4 4-17 suplest・AmpHuman PR Lotion®︎
74 6 6-25 （株）スギノエンジニアリング

75 7 7-11 （株）鈴市商店

76 5 5-16 SPY SAXX

77 4 4-26 SPICERR

78 5 5-56 SPEEDCOG

79 4 4-25 （株）スマレジ

80 7 7-12 SMITH

81 5 5-17 ゼータトレーディング

82 4 4-03 7R bags / LITEWAY

83 5 5-24 セブンバイシクル

84 4 4-10 035 Trading

85 6 6-11 センタン工業

86 6 6-36 ＳＯＹＯＴＹＲＥ

87 7 7-23 ソフト99コーポレーション

88 6 6-04 ダイアテック（株）

89 5 5-06 武田産業（株）

90 6 6-34 TAKEYA

91 6 6-22 タナックス（株）

92 5 5-47 TANIZAWA.

93 5 5-33 WTB、BB BORO、ITM

94 6 6-28 （株）タンゲセイキ

95 7 7-03 Tannus JAPAN

96 4 4-15 DT Swiss Japan

97 6 6-30 DIZO / GIOO

98 4 4-02 DECOJA

99 5 5-41 TETE～徳島双輪～

100 5 5-54 トイ・ワイド友の会
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No. 階 ブースNo. 出店社名

101 7 7-07 東京サンエス

102 5 5-03 TOKYO BELL 

103 5 5-32 （株）東京ライフ

104 7 7-08 トップ

105 6 6-31 （株）トライスポーツ

106 5 5-26 Tripoint

107 7 7-15 NASK Trading

108 5 5-11 narifuri

109 5 5-23 （株）日直商会

110 7 7-37 ニッコー / TAMBAR

111 6 6-03 ニッセンケーブル

112 5 5-30 NITTO

113 6 6-10 日本磨料工業（株）

114 6 6-05 野口商会

115 7 7-16 パールイズミ

116 5 5-51 bern

117 5 5-01 ＢＩＴＥＸ ＪＡＰＡＮ

118 5 5-31 HAKUBA

119 6 6-21 服部産業（株）

120 6 6-19 パナソニック サイクルテック（株）

121 6 6-12 Panaracer

122 4 4-05 ＢＵＦＦ

123 7 7-02 BARACAN

124 5 5-35 パワーアップジャパン（株）

125 6 6-23 P&P COMPONENTS、BANANA WORKS、WHEELTOP、KARMOR

126 7 7-20 BIORACER / Cycle.Force

127 4 4-07 毘沙バイク

128 5 5-04 Believe in Bikes

129 5 5-13 Fino

130 7 7-06 FU-JIN RACING

131 5 5-05 フジチカ

132 4 4-06 プッキー・エイトショット事業部（有限会社カルテット）

133 5 5-45 ブリヂストンサイクル（株）

134 5 5-36 PRCCA

135 6 6-40 Vesrah

136 6 6-32 ホーザン（株）

137 7 7-25 BOMA

138 5 5-39 HOSHI SPOKE

139 7 7-27 POC

140 4 4-21 Bone

141 4 4-13 （株）マーチ

142 4 4-09 MAGIC TITAN

143 5 5-44 MANABAR

144 7 7-30 （株）マルイ

145 7 7-28 （株）丸十コーポレーション

146 6 6-38 マルニ工業（株）

147 6 6-43 ミズタニ自転車（株）

148 7 7-24 （株）メニーズ

149 5 5-42 （株）モンテパズプロダクツ

150 6 6-08 山田電器工業(Hapyson)

No. 階 ブースNo. 出店社名

151 5 5-27 （株）ユーロギア

152 7 7-36 YUKEN

153 4 4-14 （同）Yuris

154 5 5-15 YOELEO（ヨーレオ）

155 6 6-15 （株）吉川製作所

156 4 4-08 RIDE BUDDY

157 4 4-20 LIQUIMOLY 

158 4 4-04 Lintaman

159 5 5-12 rin project

160 4 4-01 LAKEシューズ

161 7 7-21 Rainbow Products Japan

162 5 5-29 ROCKBIKES

163 7 7-19 ROCKBROS(ロックブロス)

164 6/4 6-41/4-23 （株）ROSSI

165 5 5-18 （株）ワイエスディー
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ブースNo. 出展社名

7-01 (株)ACTION SPORTS

7-02 BARACAN

7-03 Tannus JAPAN

7-04 KPLUS

7-05 SIDI/Ekoi/Challenge/SAFETY LABS/REDYGO/BOOKMAN/DAHON/TERN

7-06 FU-JIN RACING

7-07 東京サンエス

7-08 トップ

7-09 G-FORM・BICYCLE LINE

7-10 iWA

ブースNo. 出展社名

7-11 （株）鈴市商店

7-12 SMITH

7-13 岩井商会 & Vittoria Tire

7-14 IZUMI CHAIN

7-15 NASK Trading

7-16 パールイズミ

7-17 アサヒサイクル(株)

7-18 (株)カジメイク

7-19 ROCKBROS(ロックブロス)

7-20 BIORACER / Cycle.Force

ブースNo. 出展社名

7-21 Rainbow Products Japan

7-22 シーサッカージャパン

7-23 ソフト99コーポレーション

7-24 (株)メニーズ

7-25 BOMA

7-26 e-cosmo

7-27 POC

7-28 (株)丸十コーポレーション

7-29 (株)東商会

7-30 (株)マルイ
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7-05 7-077-06

7-25 7-26 7-27 7-28

7-31

7-37

ブースNo. 出展社名

7-31 WIAWIS

7-32 KHS JAPAN

7-33 Kuat racks

7-34 Actcyc

7-35 クレストヨンド

7-36 YUKEN

7-37 ニッコー / TAMBAR

7-02 7-03

7-08 7-09 7-10 7-11 7-12

7-17

7-34

7-35
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6-22
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ブースNo. 出展社名

6-01 (株)共和

6-02 (有)J&C

6-03 ニッセンケーブル

6-04 ダイアテック(株)

6-05 野口商会

6-06 キャットアイ

6-07 MKS

6-08 山田電器工業(Hapyson)

6-09 (株)オージーケーカブト

6-10 日本磨料工業(株)

6-11 センタン工業

6-12 Panaracer

6-13 (株)大久保製作所

6-14 オージーケー技研(株)

ブースNo. 出展社名

6-15 (株)吉川製作所

6-16 エバーズ

6-17 アズマ産業(株)

6-18 CROPS

6-19 パナソニック サイクルテック(株)

6-20 (株)ジオライドジャパン

6-21 服部産業(株)

6-22 タナックス(株)

6-23 P&P COMPONENTS、BANANA WORKS、WHEELTOP、KARMOR

6-24 (株)昭和インダストリーズ

6-25 (株)スギノエンジニアリング

6-26 UVEX

6-27 GALLIUM

6-28 (株)タンゲセイキ

ブースNo. 出展社名

6-29 (株)ゴリン

6-30 DIZO / GIOO

6-31 (株)トライスポーツ

6-32 ホーザン(株)

6-33 アラデン(株)

6-34 TAKEYA

6-35 (株)扇工業

6-36 SOYO TYRE

6-37 シンコー(株)

6-38 マルニ工業(株)

6-39 エンジニア、ネジザウルス

6-40 Vesrah

6-41 (株)ROSSI

6-42 MSプロダクツ

ブースNo. 出展社名

6-43 ミズタニ自転車(株)
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6-40



5-405-39

5-355-34

5-30 5-33

5-37

5-16

5-11

5-03

5-32

5-155-14

5-13

5-29

ブースNo. 出展社名

5-01 BITEX JAPAN

5-02 (株)榮技研

5-03 TOKYO BELL

5-04 Believe in Bikes

5-05 フジチカ

5-06 武田産業(株)

5-07 AlterLock

5-08 CYCOLOGY

5-09 ウインクレル(株)

5-10 iRC/東部商事

5-11 narifuri

5-12 rin project

5-13 Fino

5-14 J.ROAD

ブースNo. 出展社名

5-15 YOELEO（ヨーレオ）

5-16 SPY SAXX

5-17 ゼータトレーディング

5-18 (株)ワイエスディー

5-19 サイモン

5-20 GOKISO

5-21 Sigr / BIKOT

5-22 ジェントス

5-23 (株)日直商会

5-24 セブンバイシクル

5-25 (株)GEEK TRADE

5-26 Tripoint

5-27 (株)ユーロギア

5-28 WINSPACE JAPAN

ブースNo. 出展社名

5-29 ROCKBIKES

5-30 NITTO

5-31 HAKUBA

5-32 (株)東京ライフ

5-33 WTB、BB BORO、ITM

5-34 (株)エムシー・インターナショナル

5-35 パワーアップジャパン(株)

5-36 PRCCA

5-37 オルタナティブバイシクルズ

5-38 (株)オリンパス

5-39 HOSHI SPOKE

5-40 OVERRIDES

5-41 TETE～徳島双輪～

5-42 (株)モンテパズプロダクツ

ブースNo.出展社名

5-57 アウタートップ(株)

5-58 ヴィプロス
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5-26 5-27
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ブースNo. 出展社名

5-43 インタージェット

5-44 MANABAR

5-45 ブリヂストンサイクル(株)

5-46 オンヨネ A.A.TH

5-47 TANIZAWA.

5-48 AURUM、FARSPORTS

5-49 CARBONDRY JAPAN

5-50 Xplova／CYCPLUS

5-51 bern

5-52 iruka

5-53 (株)シームーン

5-54 トイ・ワイド友の会

5-55 (株)ヴァルシス

5-56 SPEEDCOG
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4階 会場レイアウト
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4-05

4-11 4-12

4-14

4-23 4-24

4-19

4-13

ブースNo. 出展社名

4-13 (株)マーチ

4-14 (同)Yuris

4-15 DT Swiss Japan

4-16 SRM POWER SHOP / Peaks coaching group / D.ID

4-17 suplest・AmpHuman PR Lotion®︎

4-18 (有)川住製作所

4-19 ACORN LLC.

4-20 LIQUIMOLY

4-21 Bone

4-22 CarbonBikeXpress

4-23 (株)ROSSI

4-24 Japan Bike Show

ブースNo. 出展社名

4-25 (株)スマレジ

4-26 SPICERR

4-27 LZF 金属３Dプリント部品

4-28 (公財)ゴールドリボン・ネットワーク

事務局抽選コーナー

ブースNo. 出展社名

4-01 LAKEシューズ

4-02 DECOJA

4-03 7R bags / LITEWAY

4-04 Lintaman

4-05 BUFF

4-06 プッキー・エイトショット事業部/(有)カルテット

4-07 毘沙バイク

4-08 RIDE BUDDY

4-09 MAGIC TITAN

4-10 035 Trading

4-11 R.O.F.cycle

4-12 ORBEA JAPAN

4-27

4-01 4-02

4-104-094-084-07

4-18 4-28


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6

